FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 022/2021 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/
PREGOEIRO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - RN
PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua José Camilo Bezerra, S/n, Centro, CEP: 59490-000 - Ielmo Marinho/RN
CNPJ: 09.394.859/0001-05

PORTARIA Nº 22 /2021, DE 15 DE JANEIRO   DE 2021

NOMEIA  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÕES,
PREGOEIRO         E   EQUIPE DE APOIO PARA O EXERCÍCIO DE
2021.

                O Presidente da Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN, no uso
de  suas  atribuições  legais  que  lhes  são  conferidas  na  organização
administrativa, para funcionamento do Poder Legislativo local, em vista o
disposto no Art. 51 da Lei Federal nº 8.666 de 21/01/1993, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a composição da Equipe da CPL da Câmara Municipal de
Ielmo Marinho.
Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitações será composta pelos membros,
sob a presidência do primeiro:

Presidente:
Francisco Oliveira Júnior – CPF/MF nº 027.109.344-77
Membros:
Joabe Ribeiro da Silva – CPF/MF nº 828.309.674-53
Maria de Fátima de Medeiros – CPF/MF nº 175.973.074-20

Art.  3º  Fica  nomeado  Pregoeiro  oficial  do  Poder  Legislativo  o  senhor
FRANCISCO  OLIVEIRA  JÚNIOR,  portador  do  CPF/MF  sob  o  nº
027.109.344-77,  ocupante  do  cargo  agente  administrativo,  lotado  na
Secretaria  Municipal  e  Administração  e  Finanças  e  cedido  a  Câmara
Municipal através da portaria nº017 de 14 de janeiro de 2021, que contará
com o auxilio da equipe de apoio o srº  Joabe Ribeiro da Silva   - CPF/MF nº
828.309.674-53,   lotado na Secretaria  Municipal  de Educação e Cultura,
 cedido a Câmara Municipal, através da portaria nº018 de 14 de janeiro de
2021 e a srª Maria de Fátima de Medeiros  – CPF: 175.973.074-20.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir de 14 de fevereiro de 2020, revogando a disposição contrária.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Juciblne Varela de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Juciblene Varela de Oliveira
Código Identificador: 73255141

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021. EDIÇÃO
1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br